[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.08.2013                                                              с. Чугуевка
                                                   655-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 22 декабря 2010 года № 1061 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях Чугуевского муниципального района»
на 2010 – 2014 годы»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 22 декабря 2010 года № 1061 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях и муниципальных предприятиях Чугуевского муниципального района» на 2010 – 2014 годы», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Данное постановление подлежит опубликованию в районной газете «Наше время» и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чугуевского

муниципального района,

Глава администрации                                                                                    А.А. Баскаков